云浮市科学技术局

[image: image1.png],ﬁ%

.&%?

云科函〔2023〕123号
关于下达2022年云浮市中医药（南药）

        企业科技特派员次年资金

           补助项目的通知

各县（市）科技局,云城区、云安区工信局，云浮新区科创局，各有关单位：
根据《云浮市中医药（南药）产业人才振兴计划三年行动方案（2021—2023年）》要求，我局对2022年云浮市中医药（南药）企业科技特派员补助项目作了年度考核评估，决定对符合次年资金补助条件的广东东升林药业有限公司等10家企业的11名企业科技特派员给予次年资金补助项目立项，现将项目下达给你们（名单详见附件）。

各项目承担单位及科技特派员要严格执行派驻协议约定，规范资金使用，如期完成项目任务指标，按时组织结题验收。各县（市、区）科技主管部门要做好指导协调工作，以优质服务推进项目顺利实施。

补助资金随本文下达项目承担单位，不再另行文。

附件：2022年云浮市中医药（南药）企业科技特派员次年

资金补助项目名单

[image: image2.png]

                            云浮市科学技术局

                             2023年11月9日

抄送：市委组织部

附件：

     2022年中医药（南药）科技特派员
次年资金补助项目名单
	序号
	承担单位
	派出单位
	特派员
	补助金额
（万元）
	推荐单位

	1
	广东东升林药业

有限公司
	广东药科大学
	郭娟
	3
	云城区工信局

	2
	云浮市南领药业

有限公司
	广东药科大学
	邵艳华
	3
	罗定市科技局

	3
	罗定市景诚农业

发展有限公司
	仲恺农业工程

学院
	郑奕雄
	3

	4
	广东越润农业发展有限公司
	仲恺农业工程

学院
	刘双印
	3

	5
	罗定市和兆大健康科技有限公司
	仲恺农业工程

学院
	颜珣
	3

	6
	罗定市百草源种养专业合作社
	广东药科大学
	单绍军
	3

	7
	罗定市骏达香料有限公司
	仲恺农业工程

学院
	丁姣
	3

	8

	仲恺农业工程

学院
	曹亮
	3

	9
	罗定市长岗坡食品有限公司
	仲恺农业工程

学院
	刘同来
	3

	10
	广东亿峰南药技术服务有限公司
	仲恺农业工程

学院
	尹航
	3

	11
	罗定市新越桂中药材种植专业合作社
	仲恺农业工程

学院
	刘磊安
	3

	合计
	33
	——

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifyLyDtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MSUBLSfwMC=sLDTwPRzzNCD2KSkBMiXsLiUFNCcCLTLvLDHxeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzK+FzZd7uLq0usXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPu7aQo6x7xuV90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSHvLC=xNC=0LivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHyKSDwKSDvHC=3NiHwNiLxOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wLB3xMyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLiLsLiPsQSfsQDPsPzH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=yPTgRQ0ITXkEnX1IGVEf0QjYgMT4TcS=4b2IzZF3qR1MVQR8lbWoZR0QiYiYtUmHwaCMNTiUpST0qZ2cpRSE3U2ETNGfuVV4pdigEcxr4XkAzRUQKaCEHQFw2S1srblQIXloUMWE3VGQhcTEFMyYQRz7ybSUhcVsmNGkkZUc1PSz8OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=0Qzv1aTsGNUAnUib0KyL1MmUSMVg3VTwGQVD1J0YHXk=vbGkATEgqXh81cTb8R2IsZ2chJyAKQDInSyz1PkMjZlgMMzEgb1khdjQVRjEmT0YmTVoHczH8QFErb1n3azwFLDwuUWf8Z2kla1nxUDsIPT4lMlvqa0oFZUIKLFolUGk5XTsjLTQDZFgFSToHUjLvP1kDOVYEVEg2XWkFazY1UDg1aToWQ1IgQiYnQVf1Y2YEbh7yczQ1NDvualcOT0EKcjQNaVgOS18AYGgjQicNZ1ELazs5VmXxMl0nUCA3cWk4aiMBdh8Acjj8ZloGYxsmJ101XTQ3cVEFdiYgayE1ZDUVJ0UDXScsUTQBZx8hPkYONUjvRyfwXTIgaSYVYxs1dGMDRyAOa0YCcj4sQjc5Vh8vQ0Y1LSASQj0UciAzXjIpLGYgMCI1LGPyYFnvLD7yciUhR1ksUCIxMSUjQFgBL1HqRGYhKxsOZ1sRLDsCS1Q3MTvyQDYoXTMmdmYBQS0LVl4pa2=2LzwmUmAzUmcEaTMKaD8GYGYQUVQOS1kzMjEsaDUOOT4VSm=vdEUzdGY5MWY2QkcmcFz2Z1cDS0AEL1PxSigYaCgocG=uZyM1REonNUEoZDoCbxrqVGHqZ1MXUBryQ2gHZkEoKzn8YWk3ckDzQkQnbDn8Q0EnSjcFK2f2QUYmRGkILV0LYCAmSFkZUGIKUjQXZjTwLkMHcTQoXl4TKzs4bFYyZFH0VVgQUEMEcWUVK18JZVcBU2UHRUDqMDr1J1MvVTkmZVwuPi0BSVkVMWojMl4JXiEgLEMoZiADXiYtY1cLMiAtZikzaVg3PV4pKzHqMjInM0MVPUIlM2AVZTchRW=2K1sgZCYpbFMVdGXuRkc0MjzvZh7yUUQCUjkFaTEuLTQqbzUATTgTRzwNZFn1RSUEcmglYlERVWkSRW=udTMoUmPqdlIITSMGcmYgKzMtNF0uTjIxPTcTK2nvaUUYRUPwTDcpNDgPbFUkVEEDRGQLSkIvZEE2LlEmZUIIUVokSWYqUGolcSkjaUDqJ2o0by=qa0ACSFcNdmAjT2oXYzYXRz44a0D2XmYSQyIFYFwpP0H8Lj3yclUyTDMNPmk1TzQgQGo0TkYsUSYmckASUToNUkYQQjUzMzMhdl45QzYuZmQNRmYAP0U4L1cMSFcYamUWQmTyQ1HuajU2ZSIXNEE4ZTXxRGfwXkYGKz8MVkoEPkoGSkcRNVHxZDUXVmgCLEMQLEkpXkYRbEYjTUULPWnvclHzSF8FaWQSRmYrSmgOdjMDTmgRTTHzLDb2XR81dGYNZFj8LjYDRB8mczYPcmHwaVgpZUAxLjcJSDz8R1IFR2UzdTbqMDzqPVEFclHvbGYCQWMKVUIqXWn8S1ENcVzwaVkpZkfyXT70NTY4RyEnMCkMNFYlJ2AYUiAFUG=2Ml7wdkE5PWAPaFDvNC05LCQXdScDRTQTbiEEU1QxK2bzRkL3c1r8MFk3ZlDyRyzqZjTqclkWRWUVRR8oTUcgb18qS2YoZ2nqST0MaUYMTlQjZEIhQTEtLSc5LWYDPUcnP2AoLGY1TDT3dCEQPmMGR2UMQ2MnQSfuSlUGTjglRUkJYW=8MSEGcWQzVmY1Lz4hLD8tL0ogb0IrXmYXL0EKahsKZjURbmUza1H4XkANMj8ldkEhLl4TLCQFQkAJcCElYkIUYSktJxrwVUMCNWM2VUAgXl0nQy=vMTYjblwgaVr3Zy0KZjEiNDMIYFYscTMTR1juRF8TQT0USGcLb1E3TjwlOVX0aS0pMizxcV3vcEkjRzcNZTD8ZGIVaVEHLTEydUUHZCz1YyUgP0LzcSzyLGc0TSL3VlIVLjglSD7uQyfvdkQuLlYAS2Y0ZTozX2QAZRshZTc4RGMIJ2otZCInaVEIXjn1aDQXcWAUdjcQci0vQC0tRyD3dWglTCUhLCkWPmfuTGUKU0IWPyIMRGkxRFgIUVURRGg3akYETFEpYzwqZFQ5JxshTzEtZmU4LFQNTjEPUjMDJ0AFLmIDXSgRZWAjaDghLyYHUWoUaVUjUVoSXmYidGYLSCfvMF0CTjsOLDLydUb3Qh83REQ5Mj8gQDTvUCQnUkYZYTQXNFwOP17vTy=zXWYpZVEWaUEhb2AETEQvaEQHdR82XigDKzn3cmPwckEnXmUQT1URTlQnaBszTyMuU0kVcUb4aCcKbEogaSICYWHvSz8MUlTuakUOQV8iLlcnRDMCYVD1XSQkPVECVEf8aC0McmoQSEgjS2TwLT0LaDMzUij3UWb0aiYsQWkTVFMxVEPyTjQLXSbwVFcTMTgKVmcqMGb1TCYhZDvxUmYTQjglUFojSWMpc1EYSD4XXWgoY0MKcWYVLEgBUD0FUyglZz34KzglbCL4Syk5SFogUEQ1OT0TciYOP18POVQRPTUIMD4vMV7vQjfuNELxUSIvSDDxQzMsQmQAZDfucjwnay=8UDcLcVEWOTMBbmX2Y2orPToDXmARTzsAdGoOQTYQS2YPOTk0QUcMaDgMbjjxSD0rSickS1c4LloXTlXzVFckZDECTGYxK2YOdGP8MF72Zh8nOWctUB8DSEQsSlE0TmfvSiYnYjoqRDg3XVIxbh8xS1sjMmAncGgvSB82VRsWSkfzLlH0RFMIX0USTT8BcjoYJyH3UjnwXkggdmU5PkMhQS=vMyHvLi=

2

[image: image3.png]g